INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA CATARINA

ICAF- SC | CNPJ 78.507.811/0001-70

icafsc@icafsc.com.br | 49 9 9802-9580

www.icafsc.com.br

PORTARIA Nº 02, DE 29 DE MARÇO DE 2023

Eu, Eder Antônio Tochetto, portador do RG nº 6160033, órgão expedidor SSP/SC, CPF
nº 077.721.979-42, ocupante do cargo de Coordenador Geral do INSTITUTO DE COOPERAÇÃO
DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA CATARINA – ICAF-SC, Inscrito no CNPJ nº
78.507.811/0001-70, sediado à Rua Acácias nº 318 D, Bairro: Palmital – Chapecó / SC, no uso
de suas atribuições que são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir a Comissão Permanente de Licitação e Compras do ICAF-SC, para o exercício
de 2023/2024, composta dos seguintes indicados:

Presidente(a): KARINA ISABEL DE CARVALHO
Secretário(a): JANDIR SELZLER

Membro: RITA DE CÁSSIA MARASCHIN DA SILVA

Art. 2º - A comissão ora instituída será responsável pela elaboração e julgamento dos
processos licitatórios / Compras de responsabilidade do ICAF-SC, nas modalidades: CONVITE,
TOMADAS DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA PÚBLICA E LEILÃO.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em
contrário.

Art. 4º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Chapecó - SC, 29 de março de 2023.

______________________________

Eder Antônio Tochetto
Coordenador Geral

ICAF-SC

mailto:icafsc@icafsc.com.br